
Sillamäe Kannuka Kooli õppenõukogu 06.protokolli otsused 

 

1 

 

LISA 1 
Sillamäe Kannuka Kooli õppenõukogu 

OTSUS 
 
 
Sillamäe          nr. 21   30.08.2018.a. 
 
 
 
Järgmisse klassi üleviimine  
 
Vastavalt Haridusministri 23.augusti 2010.a. määrusele nr 44 Kooli 
õppenõukogu ülesanded ja töökord  §4 p1 
 
 
Õppenõukogu otsustab: 
 
üle viia järgmisse klassi täiendava õppetööga hakkama saanud õpilasi ning 

üle viia järgmised õpilased järgmisse klassi mitterahuldavate hinnetega 
järgmistes õppeainetes: 
 

 

 
Otsus jõustub selle vastuvõtmisel. 
 
 
Otsus võib vaidlustada pöördudes kooli üle riikliku järelevalvet teostava 
ametniku poole otsuse läbivaatamiseks viie tööpäeva jooksul arvates 
koosoleku toimumisest. 
 
 
 
 
 
Juri Nikitin 
Kannuka Kooli õppenõukogu esimees  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Sillamäe Kannuka Kooli õppenõukogu 06.protokolli otsused 

 

2 

 

LISA 2 
Sillamäe Kannuka Kooli õppenõukogu 

OTSUS 
 
 
Sillamäe          nr. 22   30.08.2018.a. 
 
 
Klassikursust kordama jätmine 
 
 
Vastavalt Haridusministri 23.augusti 2010.a. määrusele nr 44 Kooli 
õppenõukogu ülesanded ja töökord  §4 p1 
 
 
 
Õppenõukogu otsustab: 
 
jätta järgmised õpilased klassikursust kordama: 

 
 
 
 
 
 
Otsus jõustub selle vastuvõtmisel. 
 
 
 
Otsus võib vaidlustada pöördudes kooli üle riikliku järelevalvet teostava 
ametniku poole otsuse läbivaatamiseks viie tööpäeva jooksul arvates 
koosoleku toimumisest. 
 
 
 
 
 
 
Juri Nikitin 
Kannuka Kooli õppenõukogu esimees  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sillamäe Kannuka Kooli õppenõukogu 06.protokolli otsused 

 

3 

 

LISA 3 
Sillamäe Kannuka Kooli õppenõukogu 

OTSUS 
 
 
Sillamäe          nr. 23   30.08.2018.a. 
 
 
 
Lõputunnistuse väljaandmine mitteruldava hindega. 
 
 
 
Vastavalt Haridusministri 23.augusti 2010.a. määrusele nr 44 Kooli 
õppenõukogu ülesanded ja töökord  §4 p6 
 
 
 
Õppenõukogu otsustab: 
 
välja anda 9.B klassi õpilasele ... lõputunnistus ühe mitterahuldava hindega 
matemaatikas lapsevanemate kirjaliku taotluse alusel. 
 
 
 
 
Otsus jõustub selle vastuvõtmisel. 
 
 
 
Otsus võib vaidlustada pöördudes kooli üle riikliku järelevalvet teostava 
ametniku poole otsuse läbivaatamiseks viie tööpäeva jooksul arvates 
koosoleku toimumisest. 
 
 
 
 
 
 
Juri Nikitin 
Kannuka Kooli õppenõukogu esimees  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sillamäe Kannuka Kooli õppenõukogu 06.protokolli otsused 

 

4 

 

 
 

LISA 4 
Sillamäe Kannuka Kooli õppenõukogu 

OTSUS 
 
 
Sillamäe          nr. 24   30.08.2018.a. 
 
 
 
Aasta õpetaja valimine 
 
 
 
 
 
Õppenõukogu otsustab: 
 
pakkuda Linnavalitsusele aasta õpetaja tiitlile kandiderimiseks kolm 
kandidtuuri: 
 

1. ... 
2. ... 
3. ... 

 
 
Otsus jõustub selle vastuvõtmisel. 
 
Otsus võib vaidlustada pöördudes kooli üle riikliku järelevalvet teostava 
ametniku poole otsuse läbivaatamiseks viie tööpäeva jooksul arvates 
koosoleku toimumisest. 
 
 
 
Juri Nikitin 
Kannuka Kooli õppenõukogu esimees 


